
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1732

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1732

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7811574 707615

Винокурова Анастасія Євгеніївна 193030 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

315,92

2 8338169 707615

Засименко Софія Григорівна 085535 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

315,4

3 7147594 707615

Ілечко Тарас Ігорович 25647246 BK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

315,8

1



4 7850716 707615

Кашуба Наталія Романівна 212607 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

369,6

5 8133474 707615

Киричук Лідія Ігорівна 191756 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

277,08

6 7418918 707615

Климчишин Марта Тарасівна 175026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

332,56

7 7422407 707615

Ключинська Марта Василівна 060449 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

320,68

8 8284198 707615

Корецька Марія Йосипівна 085673 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

315,64

9 7147796 707615

Марусова Валерія Олександрівна 241094 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

349,12

10 7421960 707615

Мручок Мар`яна Іванівна 192829 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

316,64

11 7411725 707615

Ониськів Мар`яна Василівна 085618 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

321,4

2



12 7146942 707615

Сколоздра Василина Михайлівна 212593 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

368,4

13 7412413 707615

Федів Наталя Ігорівна 085670 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

290,2

14 8336541 707615

Ямелинець Мар`яна Олегівна 268815 B20 04.08.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

282,68

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1732

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7185928 722260 Бербека Люба Михайлівна 191766 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 314,16

2 7187770 722260 Біб Василина Олегівна 191769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 283,4

3 8290939 722260 Блашко Марія Романівна 192627 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 322,4

4 7188173 722260 Борачок Світлана Григорівна 191743 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 328,2

5 7195413 722260 Величко Олександра Богданівна 191770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 314,56

6 7410691 722260 Гембець Марія Ярославівна 191755 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 300,84

7 7185335 722260 Данилів Галина Іванівна 192726 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 336,2

8 8227080 722260 Дмитрик Ольга Андріївна 165486 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 296,56

4



9 7457422 722260 Захарчук Тетяна Миколаївна 212637 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 277,68

10 7193761 722260 Легеза Оксана Василівна 191775 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 320,8

11 7446502 722260 Мельник Ірина Сергіївна 212625 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 311,88

12 7155886 722260 Охоцька Тетяна Михайлівна 39548363 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 274,2

13 8135788 722260 Пеприк Ірина Миколаївна 192830 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 321,44

14 7197369 722260 Петровська Надія Михайлівна 191742 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 323,76

15 7184171 722260 Пристайко Марія Юріївна 193017 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 335,76

16 7456161 722260 Ройко Ірина Сергіївна 212632 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 292,12

17 8195706 722260 Сударик Анастасія Юріївна 212634 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 298,28

18 7998190 722260 Сударікова Олена Олегівна 241713 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 276,6

19 7395128 722260 Хом`як Ліліана Анатоліївна 081038 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 304,56

20 7228635 722260 Шкодин Іванна Василівна 193019 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 344,4

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1732

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7407483 673812 Бойцун Христина Володимирівна 212599 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 309,48

2 7245659 673812 Борейко Олена Василівна 212577 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 299

3 7236911 673812 Бурштика Софія Андріївна 212617 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 297,56

4 7392076 673812 Вакаров Наталія Юріївна 193012 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 278,32

5 7385859 673812 Гінда Оксана Володимирівна 212585 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 356,84

6 7238902 673812 Ільчишин Іванна Василівна 212589 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 349

7 7394217 673812 Кавкун Тетяна Романівна 191767 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 335,84

8 7240709 673812 Качалка Олена Олександрівна 212591 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 324,2

6



9 7390089 673812 Кійко Уляна Михайлівна 212601 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 294,2

10 7872336 673812 Климаш Мар`яна Миколаївна 212597 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 338,8

11 8130124 673812 Ковальчук Ірина Юріївна 212622 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 281,2

12 7246375 673812 Комарницька Вікторія Василівна 212580 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 324,48

13 8316939 673812 Комарницька Лілія Зіновіївна 212576 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 312,56

14 7410038 673812 Кульчицька Діана Богданівна 212584 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 342,76

15 7247999 673812 Курляк Ірина Романівна 212605 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 335,84

16 7437261 673812 Лавро Ольга Олегівна 241093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 377,64

17 7244798 673812 Либа Мар`яна Володимирівна 212567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 322,24

18 8129486 673812 Лисик Оксана Ярославівна 193023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 311,88

19 7384838 673812 Машталір Андріана Андріївна 212602 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 295,6

20 8129266 673812 Михалінська Юлія Василівна 232745 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 321,44

21 7409231 673812 Налепа Христина Ігорівна 212569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 311,36

22 7389321 673812 Пиндзин Софія Ігорівна 108558 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 342,36

23 8134904 673812 Підлетейчук Віра Петрівна 192734 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 295,12

24 7408866 673812 Прохорова Софія Іванівна 212579 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 316,24

25 7876257 673812 Скібчик Ольга Анатоліївна 212572 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 332,4

26 8296718 673812 Теплюх Соломія Володимирівна 191776 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 291,48

7



27 7388066 673812 Турко Романа Романівна 212587 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 337,64

28 7236008 673812 Швець Ірина Богданівна 103654 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 288,32

29 7389810 673812 Шнайдер Мар`яна Богданівна 054877 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 311,8

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1732

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8135465 722265 Білецька Наталія Миколаївна 133135 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Логопедія 316,32

2 7155995 722265 Біль Анна Романівна 212551 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 312,8

3 7449074 722265 Височанська Наталія Андріївна 192531 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 336,96

4 7808533 722265 Вовчук Світлана В`ячеславівна 133146 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Логопедія 324,84

5 7820380 722265 Воробей Неля Олександрівна 220263 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 328,68

6 7821877 722265 Гатауліна Анастасія Михайлівна 220218 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 338,04

7 7841816 722265 Грицик Наталія Богданівна 37345158 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Логопедія 321,88

8 8136807 722265 Демчук Анастасія Михайлівна 45960290 BK 31.12.2013 
Диплом магістра

Логопедія 325,68

9



9 8130351 722265 Дмитрус Людмила Петрівна 192637 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 325,72

10 8132114 722265 Іваночко Мар`яна Василівна 41668016 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Логопедія 319,8

11 8281599 722265 Каращук Ольга Вікторівна 0002464 BДO 30.01.2019 
Диплом бакалавра

Логопедія 325,24

12 7157046 722265 Криштановська Софія Олегівна 191740 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 321,36

13 7458781 722265 Кузьмяк Софія Петрівна 26083088 XE 07.07.2005 
Диплом бакалавра

Логопедія 325,64

14 8284482 722265 Курадовець Оксана Василівна 218053 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Логопедія 322,32

15 7157903 722265 Луканюк Діана Віталіївна 192733 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 336,6

16 7809512 722265 Маселко Христина Романівна 241853 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Логопедія 369,2

17 7839808 722265 Матвійчук Світлана Василівна 220249 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 307,84

18 7148288 722265 Матіюк Юлія Олексіївна 048758 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Логопедія 308,2

19 7445167 722265 Медун Лілія Сергіївна 211500 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 336,68

20 7156839 722265 Міняйлюк Руслана Сергіївна 009266 KE 06.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Логопедія 315,24

21 7440485 722265 Николин Лідія Ярославівна 216932 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 317,28

22 8132768 722265 Оліферчук Олена Юріївна 081040 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 328,16

23 8137741 722265 Попович Олена Сергіївна 013359 ЛЖ 12.06.1998 
Диплом спеціаліста

Логопедія 314,76

24 7997134 722265 Санницька Ірина Мар`янівна 37342492 BK 06.07.2009 
Диплом спеціаліста

Логопедія 315,8

25 8337924 722265 Танська Олександра Юріївна 065283 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Логопедія 309

26 7159421 722265 Третьякова Катерина Богданівна 212624 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 319,28

10



27 8133114 722265 Хомишин Вікторія Василівна 241090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 320,52

28 8287001 722265 Юрас Ганна Василівна 41283154 BK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Логопедія 309,2

29 7806456 722265 Ярмошевич Катерина Сергіївна 220219 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 328,48

30 7809060 722265 Ярощук Анна Юріївна 220217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 331,36

11


